MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                            INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                                 Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                 Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 061/2020, DE 04 DE MARÇO DE 2020
Referente ao Edital nº 042/2020, de 14 de fevereiro de 2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Relação de
Candidatos Classificados, referente ao Processo Seletivo Simplificado 2020 para
Cursos Superiores de Graduação.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. A relação de candidatos classificados em primeira chamada do Processo
Seletivo Simplificado 2020 para Cursos Superiores de Graduação está disponível no
Anexo I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. A confirmação de vaga ocorrerá nos dias 05 e 06 de março de 2020.

2.2. Para realização da confirmação de vaga, o candidato deverá comparecer na
Coordenação de Registros Acadêmicos (CRA) do Campus, para qual foi
classificado, no período estipulado, no horário de funcionamento da CRA, e
apresentar toda a documentação exigida do Anexo IV do Edital nº 042/2020. Os
endereços dos campi estão informados no Anexo VI do Edital nº 042/2020. Para
acessar o Edital nº 042/2020, clique no link:

https://www.iffarroupilha.edu.br/editais/item/16348-edital-nº-042-2020-processo-
seletivo-simplificado-para-preenchimento-de-vagas-remanescentes-dos-cursos-
superiores-de-graduação

2.3. O candidato que não comparecer no período e dentro do horário de
funcionamento da CRA, ou não apresentar toda a documentação exigida, perderá o
direito à vaga.

Santa Maria/RS, 04 de março de 2020.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

ANEXO I
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS ALEGRETE

Engenharia Agrícola | Campus Alegrete

Inscrição Nome
191026828423 ANA CAROLINE DA ROSA
191037517627 CECILIA ROTA
191006027632 DOUGLAS BUENO MENDES
191029169262 EDUARDA MUNHOZ DA SILVA RODRIGUES
151007120768 EDUARDO AUGUSTO KULZER
191037370829 FREDERICO PILAR DA SILVA
191044644745 GUILHERME PALMA SOUTO MOLINARI
191025987808 JOSE LUIS MARQUEZ BATISTA
151003425219 MARCELO BORGES
191001574927 MARIA LUIZA RIBEIRO ROCHA
181037049770 MATHEUS DA SILVA DE MIRANDA
191027822011 MAURICIO LEAL DA SILVEIRA
181031404385 ROSANGELA COSTA CAMARGO
191001156295 SAMUEL SILVA DE MORAES
151003130593 THAIANE PEREIRA PAIM
131020741622 VANESSA COSTA DA SILVA

Ciências Biológicas | Campus Alegrete

Inscrição Nome
191039349912 AMANDA DA SILVA CADAVAL DE CARVALHO
191045939854 BEATRIZ CORREA DA ROCHA
191050587267 EMERSON DINIZ MACHADO
151002720362 INGRID NORONHA MONTEIRO
171002502689 JOAO VITOR DA ROSA ANCINELO
191058002806 LANA GABRIELE GOMES AQUINO
171024854696 ODILON FRANCISCO DA SILVA FONTELA
191004484686 RONY DE PAULA GONCALVES
191011377220 ROSEMARE DEOLINDO DE SOUZA

Matemática | Campus Alegrete

 Inscrição Nome
120159889848 BARBARA CASTRO DA SILVA
120132298385 BRENDON DA COSTA COUTINHO
161081916488 BRUNA LOPES ABREU
181035415825 DEIVID UESLLEN GONCALVES DE GONCALVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

3

181001327145 IASMIN FREITAS
131025387118 ISABEL RECOVA VERA
171043813731 JOAO ANTONIO STEFANO DOS SANTOS
191059657665 LITIELI SALDANHA ESTIVALET
151005359751 LUCIANA PAREDES OTARAN
191043891651 LYVIA BATISTA VEIGA
191060867030 MARCELO FAGUNDEZ COSTA FELIPETTO
191052012702 MATEUS COLIM DA SILVA
151000023748 MICHELLE ANCINA WAGNER
181041363258 THAISSIMARA ANTUNES MELO
191061047418 VITORIA FAGUNDEZ COSTA FELIPETTO

Química | Campus Alegrete

 Inscrição Nome
161007844178 ESTEVAO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
151001865578 GESSICA FABIANA DE SOUZA DORNELLES
191037852198 IZADORA NICOLA RODRIGUES
181009701580 LARISSA SOUZA LANCANOVA
161009364613 LIDIANE CEZAR DE SALES
181024317586 MARCELA REGINALDO SANTOS
191035735759 NICELE BADDO DOS SANTOS
191028946322 PABLO PAULA DE SOUZA
181010246310 PEDRO HENRIQUE BELMONTE DE MEDEIROS
191028690029 SARA RAQUEL FALEIRO ALMEIDA
191026327434 TAILINE DE MOURA DOS SANTOS
161082661513 TIAGO SILVEIRA DOS SANTOS

Agroindústria | Campus Alegrete

 Inscrição Nome
181037901327 DAIANA SEVERO ROSADO
191061814726 DIENIFER SALDANHA PAIM
151002434366 ELI SANTANA OLIVEIRA
191059862398 GABRIELA TEIXEIRA FLORES
171044455540 GERSON LUIS HISTER LOPES
181051163408 INGRID SALDANHA PAIM
120148141341 JOSIANE MACHADO DE SOUZA MORAIS
171001716504 JULIO CESAR MILANO ROBALO
191013937492 LUCAS ESTIVALET SANTOS
191059878204 MATIAS JARDIM DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

4

191022602525 PALOMA ALVES PEREIRA
181029884481 PRISCILLA NUNES LOPES
181037983986 THAIS BAIRROS DA SILVA

Análise e Desenvolvimento de Sistemas | Campus Alegrete

Inscrição Nome
151001510711 ANDREW MIRANDA DE FREITAS
191022953670 CLEO LOPES DOS SANTOS FILHO
120121588395 DANIEL DA SILVA GOMES MOREIRA
171041440230 DOMINIQUI ROBERTO ROSADO DIAS
171064341372 GEORGE IVAN CHRISTOFARI DA LIMA
141071662506 JOAB PEREIRA OLIVEIRA DE ALMEIDA LOUZI
151008026110 LUCAS BRITES FAGUNDES
151006239252 LUIZ AFONSO GUEDES DE OLIVEIRA
161021351648 NICOLAS LARRE ASTURIAN
181044544730 PAOLA FERREIRA CARVALHO
201003455274 REGIS RODRIGUES MOREIRA
181059197598 RONILDO CAMPOS BECKER
191020928740 UIARA VIEIRA PERES
200920948624 VERA LUCIA PAIVA SAUCEDA
161044942118 VITORIA TEIXEIRA LEAL
181011154232 WAGNER RAMOS MARTINS

Produção de Grãos | Campus Alegrete

Inscrição Nome
181017433499 ALESSANDRA DA SILVA PARADZINSKI
120162321814 AMANDA DOS SANTOS BRANCO
161068705987 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS
191016996321 CACIELE DA CONCEICAO MACHADO
171013246250 CARLOS ROBERTO CARVALHO RODRIGUES JUNIOR
161027475524 CAROLAINE BISSACO NOGUEIRA
191049167395 DALVANA NUNES DOS SANTOS
191024004233 EMILI CUSTODIO DE SOUZA
161082512195 GABRIEL DE OLIVEIRA ALMEIDA
141036991311 GUILHERME DE OLIVEIRA ALMEIDA
111063983135 ITAILA ROSA DE SOUZA
151000600304 JESSICA JACQUES RODRIGUES
191003454524 JULIA CARPES RODRIGUES
161044758738 LEONARDO BUTZKE BASSOTTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

5

181049522129 MARCO AURELIO SOARES DE MENEZES
191013697450 MAURICIO COSTA
191041672400 MONIQUE MARQUES MACHADO
191025704799 RAIANE NASCIMENTO DE LIMA
191003225064 TAILISE DE CARRICO PEREIRA
191017275634 THIELI LARISSA BALBUENO DE MENEZES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

6

ANEXO II
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Matemática | Campus Frederico Westphalen

Inscrição Nome
181039825169 AMANDA THALIA SCALVI
171003523486 EDUARDO TREVIZOL BONATTI
161053377180 GABRIELE SOUZA BUENO
191030241258 LAURA EDUARDA RIPPEL
191008355239 LEANDRO NUNES MACHADO
191005539520 SAMMI KAIPER BURGEL
161085304194 VITORIA ANDRADE LOPES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

7

ANEXO III

CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS JAGUARI

Sistemas Elétricos | Campus Jaguari
 Inscrição Nome

151003741428 ALEXANDRE GAYER WESZ
191027368288 EDIVANIA BIANCHINI DEPONTE
181037749445 JOCIMAR PEREIRA DOS SANTOS
191025942142 LEANDRO MIGOTTO CORREA
111039837574 MARCOS ROBERTO CANTONI JUNIOR
131011318879 MISAEL SANTOS MARQUES
120154636186 OBERTI JOSE NOAL
191000221942 PABLO HENRIK VIANA DE JESUS
191043511705 PATRICK ALVES MARCELINO
191020061617 ROBISON NICH DE AOUZA
141014367410 SUSI PINTO SCHLUMPF
141045000046 TERESA HORN MORINI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

8

ANEXO IV
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

Ciências Biológicas | Campus Júlio de Castilhos

Inscrição Nome
141009837047 ANELISE MAIDANA PACHECO
151001075473 DARLAN MARTINS FREITAS
191050546404 ELIZANDRA BELO BRUM
181008218974 MARIA CAROLINA POMINA FERNANDES
181040884270 RAFAELA DE OLIVEIRA PORTELA
191014686593 RAFAELLA DALCIN SEFFRIN
191007072348 RAQUEL BRUM BONEL
191029876189 SANDRA SAMIRA KURI

Matemática | Campus Júlio de Castilhos

Inscrição Nome
161009032087 ANDREZA TORRES DA SILVA
191008586908 ANNA JULIA ROSSATO
191029863401 ARIANE STEFANELLO ROSSATO
191000014800 BRUNA FERREIRA OLIVEIRA
181010969606 EDUARDO DOS SANTOS SOARES
151006106081 ERICA BUENO DINIZ
201005038256 ESTEFANI BIANCA ALVES
131065681131 FERNANDA BELLE CARGNIN
151001727803 GEOVANA DA SILVA DA ROSA
191030192261 JERRISON DA SILVA CASARIN
161024106890 JULIANA PORTELLA VARNES
191051770490 JUSSARA MAIER SILVEIRA
191065053610 LEONARDO DA SILVA CHAVES
181035277621 LIZANDRA DOS SANTOS PEREIRA
141019933995 LIZIARA SELEPRIM DOS SANTOS
191018246246 LUIZ CATARINO CAVALHEIRO COSTA
171052810479 LUIZA GABRIELI DA SILVA DA SILVA
171057915661 MARISETE ESTEFEN SAMPAIO
151007813115 MARLON FELIPE PEREIRA DA SILVA
191049324244 RAUZINEI BARBIERI BELLE
191060523021 SIDNEI BALEM
181049662677 WAGNER DE BORTOLI DE SOUZA
191039522104 WILLIAN PORTELLA FILLIPIN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

9

Gestão do Agronegócio | Campus Júlio de Castilhos

Inscrição Nome
181027971108 DANRLEI BETIM CORREA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

10

ANEXO V
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS PANAMBI

Ciências Biológicas | Campus Panambi

Inscrição Nome
201004912596 GLEUSA MARIA AFONSO ALVES
181003030911 HILASIO DUPONT DOS SANTOS
191037299093 MATHEUS BLANK BARTZ
151000249117 PATRICIA DA SILVA ROSA DO AMARAL
201000458191 SINTIA FRANCA DA SILVA
191001041083 TIAGO ANTONIO MARTINS NOVISKI
191007020495 VALDILENE BRIZOLLA
171056273575 VERONICA BUSS

Química | Campus Panambi

 Inscrição Nome
191007908137 ALEXANDRE MIGUEL BRUST
191016507193 ANA CAROLINE DA SILVA
181012382857 AXEL DIONES ALMEIDA DOS SANTOS
181035002250 CARLA FERNANDA DA SILVA
141034956003 DEBORA LUANA FERREIRA BRIZOLLA
201002194055 DENNER HENRIQUE EGGER RODRIGUES
161058972100 ELIDA LIANDRA DE LIMA
161003308962 FELIPE WESLEI MAGALHAES
151002004041 GABRIEL FAUSTINO MORETO
191008008291 GABRIELI MOREIRA DOS SANTOS
131054346173 JESSICA PAULA SILVA LIMA
181064631102 JOMAR DE ANDRADE DA SILVA
191023834838 JONATHAN RODRIGO THIELKE
161006042535 JOSE ADAO DE ALMEIDA AVILA
171003590147 KASSANDRA DE MELLO TRINDADE
191019853305 LEONIDA ADRIANA NUNES
191006032061 LETICIA BEATRIZ SCHEER
181020127062 MAIRA MENEZES QUEVEDO
191008387190 MARIELI SCHEMMER DE OLIVEIRA
191046810054 NAILANE BRUM SCHMIDT
131073038195 SAMANTHA FRANCO ROSSETO CHIUZA
191031744342 SEBASTIANA ALMEIDA DE BAIRROS QUEVEDO
171039922447 TAISA MELLO GARCIA SCHIEFELBEIN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

11

Processos Químicos | Campus Panambi

Inscrição Nome
181056891763 DANIEL BONATTO COSTA
161032651564 DIESSY KELLY DA SILVA
181047661309 LEANDRO LIMA DE ALMEIDA
171051080108 LEONARDO SAHYM
131061282339 LUCIANI ANDREIA DA ROSA WAWGINIAKS
191033658573 RODRIGO KOLHMANN DOS SANTOS

Sistemas para Internet | Campus Panambi

Inscrição Nome
171059653559 JEAN DUPONT MUENCHEN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

12

ANEXO VI
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS SANTA ROSA

Ciências Biológicas | Campus Santa Rosa

Inscrição Nome
191021237257 ALINE FERNANDA BRITZKE
191021322711 ANA LUIZA BAUM KLOSS
171041439000 GABRIELA SABRINA CABALHEIRO GOLDSCHMIDT BUSS
191038105372 HENRI GABRIEL BAUMGART
191010770763 MARIZANE PRISCILA ERBICE
161067165621 MICAEL SCHULZ
161027868694 NICOLE DALENOGARE DURLO
161040725830 SELTON DA ROSA FUHR
181018270775 TAIS CAROLINE OLIVEIRA RODRIGUES
171050274298 TIAGO FELIPE RUDKE ASSENHEIMER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

13

ANEXO VII
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS SANTO ÂNGELO

Computação | Campus Santo Ângelo

 Inscrição Nome
191008438258 AMANDA DE LURDES BUENO MENDES
181020365373 ANA CLAUDIA PASSOS CALESCURA
120160023093 ANDRESSA SANTOS DA SILVA
120138959995 BRUNA CAROLINE PETRY
161006136360 BRUNA JAQUELINE ANJOS CORREA DOS SANTOS
191044902010 CARLOS FREDERICO BADE
191035128773 CLAUDIO WILLIAN DE OLIVEIRA MAFRA
111044653168 DEBORA BARBOSA PAVAO
191049345215 DOUGLAS BECKER MARMILICZ
191018189198 GABRIEL CORREA BOMM
111051077266 GLENIO VENES FLORES
181023967654 GUINTHER GAMARRA OLIVEIRA
191033941979 HELERSON ALVES SANTOS
120139067583 JOAO MARCELO JUNGES
191027190377 JULIA MARTINS EBERHARDT
181017793082 JULIO CEZAR DOS SANTOS
191041519973 KAMILA DE OLIVEIRA QUARESMA
191037675102 KELLY LUPCHINSKI
191043964235 LUCAS LUCIANO MACIEL
191021290439 NAIARA STANGUERLIN CHEMIN
191040534924 RAFAEL SCHNEIDER HARTTFEIL
191036079033 RENAN VITOR ROCKENBACH DA SILVA
181003969449 SABRINA DA SILVA DOS SANTOS
200923814194 VANESSA MARTINS DE MELLO MARTINELLI

Gestão do Agronegócio | Campus Santo Ângelo

Inscrição Nome
181005507874 BRUNA GRASS DE SOUZA
181047198013 KASSIA DANIELI ZUGE KATZ
191002192091 LEONARDO ROCHA ANDRZEJSKI
171027387348 LUCIANO DA SILVA SABINO
201000417199 PAULO CESAR AMARAL DE MELLO
151000887063 VIVIANE WUST E SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

14

Sistemas para Internet | Campus Santo Ângelo
Inscrição Nome

191048299884 ANDREA MUHLBAIER RODRIGUES
181036224408 GABRIEL MARINHO GARCIA
151002049258 GABRIEL MUHLBAIER RODRIGUES
191028647755 GABRIEL SIQUEIRA DE BARROS
151002215068 GEAN ALEXANDER POLL
131024974460 GIOVANI BRUNO SENGBUSCH
191030260233 LORENZO TEISCHMANN DA SILVA
191053480239 MATEUS GOMES VARGAS
181065369595 SENO FELIPE DE AVILA OLIVEIRA
171048244411 TATIANA HOFFMANN
111035879361 THIAGO REIS FOLATRE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

15

ANEXO VIII
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS SANTO AUGUSTO

Ciências Biológicas | Campus Santo Augusto

Inscrição Nome
120136842845 ANANDA LETICIA PILLOTTO
181001011988 EDELVAN COSSETIM DA SILVA
191013591455 ELOISA SANTOS DE LIMA
191000568573 ESTEPHANY HUPPES MACHADO
181013340631 GIOVANA ECKE MICHAEL
191050609236 JOICE DE ABREU DOS SANTOS
191013194623 MARTA DE ALMEIDA
191006240284 MILENA LUISA FUCILINI
161026686543 NOLCI ANTONIO LANZA JUNIOR
191007399030 RAFAELA MARTINS KREBS
151006220364 RODIMAR DE LIMA CECHINATTO

Computação | Campus Santo Augusto

 Inscrição Nome
171035083251 ALEXANDRE RICARDO LOWE
191016796119 ANDRIELI VARGAS DE SOUZA
181056124819 BRUNO EDUARDO MELLO DE ABREU
191032465327 BRUNO TELLES
161091428235 DANIEL BERNARDO
191007964460 DARLA CATARINA JUCHUM DOS SANTOS
151003015152 DJAVAN DOS SANTOS
141050836491 FELIPE MIOTTO KRONBAUER
131060706917 GIOVANE ALAN DO NASCIMENTO
181055292997 HELTON LINCK
191056503649 JOAS FERNANDES FELLER
191019172227 JULIANA BIDINHA
181061698906 JULIANO LEYEN DE OLIVEIRA
171004570544 KATIA VANDERLEIA LINK CARVALHO
181054295710 LARISSA DELFINO BRIATO
151004225429 LEONARDO BAHRY ESCOBAR
171016821778 LEONARDO GABRIEL FUCILINI
161086877156 LIVIANE DE MELLO CAMARGO
181036273587 LUCAS MULHBAIER BOEHM
191019956314 RAFAELA FRANCO VIGNE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

16

181047855570 TAILSON DE MOURA SOARES

Alimentos | Campus Santo Augusto

 Inscrição Nome
171006127152 ANA CAROLINA PIRES DE MELO
191028487723 BRUNA DE PAULA RODRIGUES
171043793941 CAMILA HOFMAN LEMAINSKI
181006390379 CATIELI HOPPEN ALVES
191021526840 CLAYTON RAUL MEDEIROS MARQUES
191047845190 CRISTIANI KOVALSKI
191012676349 DANIELE HOPPEN ALVES
191017042984 FERNANDA MABONI
191033740959 FRANCIELE DA SILVA VIANA
201001685844 JAQUELINE RAQUEL TOMM KRAHN
151003929066 JOSOE COSTA DE MATOS
151003745168 KARIAN SARITA DOS SANTOS
120148787372 KARINE DE OLIVEIRA
161050449701 LIEGE MARANGON
191036123948 MAICON MAURICIO LOPES
191002441969 MATHEUS JOSE BRIDI DE FREITAS
171005634059 PATRICIA DA SILVA JUNGBECK
191059593894 PAULO ROBERTO GOMES HOFFMANN
151000697771 SUELEN JAQUELINE NOVAK DA SILVA
151001689363 TAINARA AMARAL LEITES
191060951404 WELLEM DE MENEZES LAUER

Gestão do Agronegócio | Campus Santo Augusto

Inscrição Nome
191054001125 ALAN JUNIOR BIANCHINI
191030254434 PATRICIA APARECIDA BALBINOT

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

17

ANEXO IX
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS SÃO BORJA

Física | Campus São Borja

 Inscrição Nome
171029827333 ABILIO GOULART BARBOSA
191042695145 ANA CAROLINE SOUZA MOELLMANN
161004981197 ANA PAULA GOULART GOMES
151004494634 BRIAN WEBER GAMARRA
131075036700 BRUNA PEREIRA ARAUJO
191017441459 CAMILA DA SILVA MACHADO
191043478178 CAROLINE BELMONTE DE SOUZA
191005111007 CHRISTIAN SCHIFELBEIN CAMPOS
151003959333 CLAUDIO CORSO DA SILVA
161038671848 CLODOALDO DE MOURA NAVARRO
191002129481 DIENIFFER MARQUES ALMEIDA
161040933079 ELOI CESAR VIEIRA DA SILVEIRA
120111452385 FABIELE DA SILVA SALBEGO
201003549027 GABRIEL FERREIRA CHARAO
171063427404 JENIFER RIBEIRO SOARES
151001704355 JEYCE SILVA DO NASCIMENTO
151002643539 JOAO VITOR CAMPODONICO MOTTA
191000076049 LUCIANO HERTE RIBAS
181047577661 LUIS ALTAIR COFFI FALCAO
200922350219 MAICON PINHEIRO CARVALHO
191045287478 MARCOS WENDELL POLGA PEREIRA
151000109928 MATHEUS CARDOSO DA SILVA
131080678170 ROGER MARQUES BOUCHET

Gestão de Turismo | Campus São Borja

Inscrição Nome
141007235139 BIANCA VIEIRA
171039066898 CLAUDIELE FERREIRA MENUZZO
191030900671 JARDEL CARVALHO CABELEIRA
151005463354 VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

18

ANEXO X
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Ciências Biológicas | Campus São Vicente do Sul

Inscrição Nome
131039780917 ALINE PERAZZOLLO VARGAS
171001269801 ANA LUISA BECKER CEZAR
161068876101 ANDRESSA ZUCUNI
191038731888 BARBARA RODRIGUES ALVES
191010110200 CASSIA HELEN ROSS
161051751295 HELENA DINIZ LODETTI
181020552665 JEFERSON LUIZ DREWANZ
191043129888 LEUZER HENRIQUE FLORES STIVANIN
191060127120 MARIELLE DOS ANJOS QUARTIERI
181022633539 RAFAELA GLUGE BATISTA
191000927886 ROBERTA DALOSTO VALENTE
181001720463 THAIS DE FATIMA PINHEIRO DA ROCHA
191053905375 VICTTORIA BEDIN
161084947241 WENDRIL PAZ WEBER

Química | Campus São Vicente do Sul

 Inscrição Nome
191011049001 AMANDA DE SOUZA CORREA
191002751268 ANDRESSA BRUNO PARISE
191013437865 ARTHUR ALVES CEZAR
191033086163 BRUNA MIGLIORIN DONINI
191012055551 CAROLAINE NATALIA SOARES BERNARDI
191034975851 CASSIANE DO CARMO AJALA
151000044879 CRISTIANO VIERO GARCIA
191017220374 EZEQUIEL HANS HOPPE
191011446777 EZEQUIEL MIRANDA SIQUEIRA
191056070458 GUSTAVO ORAIS EVANGELISTA
161000551838 JESSICA RODRIGUES SZULZEVSKI
191004219231 LARISSA DA SILVEIRA RECH
161013704374 MATHEUS MARTINS FONSECA
181032723015 PAULA TALIA GARCIA RODRIGUES
151001434003 RONALDO SAGRILLO
161020359436 TAINARA SOARES DIAS
161011995826 THALIA DOS SANTOS NORONHA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

19

191056753491 VANESSA RUMPEL
191028108832 WILLIAN DE MORAES GAMPERT

Análise e Desenvolvimento de Sistemas | Campus São Vicente do Sul

Inscrição Nome
191029799423 ANDERSON SOARES
191021216582 JOAO VITOR AMBROS BELAN
191042762200 MAURICIO DE SOUZA VARGAS
191035626917 SABRINA CARDOSO MENDES
191001236576 VITORIA OBES TELLES
181061382253 WALLACE LUIS MARTINS LOPES